LI-ION TAMER BATTERY
RACK MONITOR  SYSTEM
KONFIGURACJA SYSTEMU
System monitorowania Li-ion Tamer to wszechstronne rozwiązanie, które obsługuje
pełny zakres dostępnych na rynku systemów baterii litowo-jonowych.
W typowym zastosowaniu konfiguracja systemu składa się z następujących elementów:
• Czujniki monitorujące zainstalowane w szafach, gdzie są zamontowane baterie
i monitorują zdarzenia związane z ulatnianiem się gazów bezpośrednio

Rodzaj złącza 2x 10-pinowe złącze Molex
Typ sygnału Cyfrowy
Poziom sygnału,
normalny
WYSOKI, 12–28 VDC
(Napięcie wejściowe) 100mA maks.
na kanał
Poziom sygnału, alarm NISKI, ~0 VDC
INFORMACJE DOT. ZAMÓWIENIA
NUMER CZĘŚCI OPIS
LT-SEN-M Czujnik monitorujący
LT-SEN-R Czujnik odniesienia
LT-CTR-C-HON Połączony kontroler
LT-ACC-PCL Przewód zasilania 10'
LT-ACC-DCL Kabel wyjścia cyfrowego 10’
LT-ACC-MCL-25 Kabel czujnika monitorującego 25'
(RJ45, Czarny)
LT-ACC-MCL-50 Kabel czujnika monitorującego 50'
(RJ45, Czarny)
LT-ACC-MCL-100 Kabel czujnika monitorującego 100'
(RJ45, Czarny)
LT-ACC-RCL-25 Kabel czujnika odniesienia 25’
(RJ45, Niebieski)
LT-ACC-RCL-50 Kabel czujnika odniesienia 50’
(RJ45, Niebieski)
LT-ACC-RCL-100 Kabel czujnika odniesienia 100’
(RJ45, Niebieski)
LT-ACC-CCL-1 Kabel do połączeń łańcuchowych kontrolera 1’
(RJ45, Szary)
LT-ACC-CCL-3 Kabel do połączeń łańcuchowych kontrolera 3’